
PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (05 KWIETNIA - 11 KWIETNIA 2024)

/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 27 ///

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Sędzia VAR Sędzia AVAR Miejsce

1 Arka Gdynia Chrobry Głogów 2024-04-05 20:30 KAWAŁKO G

2 Polonia Warszawa Resovia Rzeszów 2024-04-08 18:00 KAWAŁKO G

3 Wisła Kraków Motor Lublin 2024-04-07 12:40 SZCZERBOWICZ M

4 Górnik  Łęczna Podbeskidzie Bielsko-Biała 2024-04-05 18:00 SZCZERBOWICZ M

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 Sandencja Nowy Sącz Stomil Olsztyn SA 2024-04-06 18:00

2 ZKS Olimpia Elbląg ŁKS II Łódż 2024-04-05 18:00 JERSZEWSKI A Elbląg, Agrykola 8A

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 MMKS Concordia Elbląg Broń Radom 2024-04-06 12:00 Elbląg, Skrzydlata 1A

2 Victoria Sulejówek GKS LZS Wikielec 2024-04-07 16:00

3 Stolem Gniewino Pogoń Nowe Skalmierzyce 2024-04-06 12:00 ŻMIJEWSKI K GODLEJEWSKI M ADAMSKI K

4 ŁKS Łomża Legionovia Legionowo 2024-04-06 15:00 KAWAŁKO G PISKORZ S KORZENIOWSKI KAJETAN

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 Legia Warszawa Raków Częstochowa 2024-04-06 12:00 KAMIŃSKI MAREK MAKARSKI M SZYMANOWSKI I

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 KKP Stomilanki Olsztyn Fundacja Legia Warszawa 2024-04-07 20:00 KARBOWSKI M KONSTANTY J PERZYŃSKI P Olsztyn, Żytnia 71

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 MOSP Białystok Stomil Olsztyn SA 2024-04-07 19:00

2 Wigry Suwałki GKS Mamry Giżycko 2024-04-07 13:00

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 BKS Tęcza Biskupiec MLKS Motor Lubawa 2024-04-06 16:00 SASIN K KOPER A BURCZAK M Biskupiec, Wiosenna 1a

2 GKS Polonia Iłowo DKS Dobre Miasto 2024-04-06 16:00 WIŚNIEWSKI D JERSZEWSKI A CHYL M Iłowo-Osada, Akacyjna 

3 MKS Mazur Ełk ZKS Olimpia II Elbląg 2024-04-06 15:00 SIKORSKI S SIKORA Ł WIŚNIEWSKI P Ełk, marsz. Józefa Piłsudskiego 27

4 KKS Granica Kętrzyn IKS Jeziorak Iława 2024-04-06 14:00 KUJAWA G ZIELONKA R ANDRYSZCZYK P Kętrzyn, Bydgoska 20

5 KS Constract Lubawa MKS Rominta Gołdap 2024-04-06 14:00 DOBRZYŃSKI Ł SADOWSKI D PIECHOTKA M Grabowo 117

6 MKS Olimpia Olsztynek MLKS Znicz Biała Piska 2024-04-06 16:00 CIERPICKI P MAKOWSKI J LEWKOWICZ A Olsztynek, Zajęcza 2

7 Stomil II Olsztyn SA MKS Polonia Lidzbark Warmiński 2024-04-05 20:00 KRUMPLEWSKI D CHMARYCZ M ZIELONKA M Olsztyn, Żytnia 71

8 GKS Mamry Giżycko MKS Mrągowia Mrągowo 2024-04-06 14:00 SZYMANOWSKI A KIRYCKI B MASIEJCZYK K Giżycko, Moniuszki 5

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 MKS Korsze GKS Stawiguda 2024-04-06 15:00 GŁOWACKI B MATUSIEWICZ S DYMIDZIUK G Korsze, Wojska Polskiego 39

2 MBKS Victoria Bartoszyce GKS Cresovia Górowo Iławeckie 2024-04-06 16:00 CHMARYCZ M ŚLIWIŃSKI T KONSTANTY J Bartoszyce, Sportowa 23

3 CWKS Vęgoria Węgorzewo SKS Gwardia Szczytno 2024-04-06 15:00 DUCHNOWSKI P GUTKOWSKI R PIK M Kruklanki, 22 Lipca 34

4 LKS Łyna Sępopol RKS Orlęta Rema Reszel 2024-04-06 16:00 ZIELONKA M DUDA A CZARNA G Sępopol, Wojska Polskiego 8a

5 MKS Jeziorany MLKS Czarni Olecko 2024-04-06 15:00 KARBOWSKI M RUS B MICHALAK P Jeziorany, Wipsowska 20

6 GKS Pisa Barczewo LKS Błękitni Pasym 2024-04-06 16:00 NAROJCZYK J DĘBSKI D WIŚNIEWSKI S Barczewo, Wojska Polskiego 36a

Fortuna I Liga

II Liga

III Liga

Makroregionalna Liga Juniorów U-18

Centralna Liga Juniorów U-19

Centralna Liga Juniorek U-16

forBET IV Liga

Klasa Okręgowa Grupa 1



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (05 KWIETNIA - 11 KWIETNIA 2024)

/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 27 ///

7 UKS Naki Olsztyn KS Śniardwy Orzysz 2024-04-07 13:00 SORDYL W MOSZCZYŃSKI J MAKOWSKI J Nidzica, Polna 7

8 LUKS Wilczek Wilkowo KKS Warmia Olsztyn 2024-04-06 16:30 GAŁĄZKA S KŁOCZKO C TOMASIK P Łazdoje 

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 GLKS Szeląg Kormoran Zwierzewo KS Iskra Narzym 2024-04-06 15:00 KAPELA K FEDAK K DUDKIEWICZ F Zwierzewo 56 B

2 MKS Start Nidzica LKS Tęcza Miłomłyn 2024-04-06 16:00 GRĄCKI P PODLIŃSKI L WIERZBOWSKI A Nidzica, Polna 7

3 OKS Sokół Ostróda KS Wałsza Pieniężno 2024-04-06 14:00 TROCHIM W MAŁKOWSKI K SOSNOWSKI E Ostróda, 3 Maja 19

4 MKS Działdowo KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 2024-04-06 16:00 SUCHOCKI P SIERADZKI M RADZISZEWSKI T Działdowo, Robotnicza 10

5 LZS Czarni Rudzienice KS Unia Susz 2024-04-07 13:00 ŚLIWIŃSKI T ADAMSKI K CHRZĄSZCZ W Rudzienice 

6 MKS Huragan Morąg MKS Zatoka Braniewo 2024-04-06 14:00 KARBOWSKI P GRELA E WICZYŃSKI P Morąg, Żeromskiego 36

7 KS Polonia Pasłęk GSZS Delfin Rybno 2024-04-06 16:00 TACZAŁA B ZOMMER M WIŚNIEWSKI M (FISZEWO) Pasłęk, Kraszewskiego 2

8 GKS Ossa Biskupiec LKS Płomień Turznica 2024-04-06 16:00 DŁUGOKĘCKI A RABCZYŃSKI R BORKOWSKI K Biskupiec, Sztynwałdzka 17

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 LKS Reduta Bisztynek MKS Ruciane-Nida 2024-04-06 16:00 RADZIUL R KROMPLEWSKI K KOWALIK K Bisztynek, Wojska Polskiego 7a

2 KS Żagiel Piecki KS Tempo Ramsowo Wipsowo 2024-04-06 16:00 RESZKA M SZYNKIEWICZ J SZYMELFEJNIK W Piecki, Zwycięstwa 35a

3 KS Mazur Pisz SSIR Pogoń Ryn 2024-04-06 16:00 CHROSTEK D MIECZKOWSKI J KRAŚKO J Pisz, Adama Mickiewicza 2

4 KS Pojezierze Prostki TS Perkun Orżyny 2024-04-07 15:00 KAMIŃSKI MAREK KRAŚKO J PYTLOS M Prostki, Sportowa 9

5 UKS Rona 03 Ełk KS Wojciechy 2024-04-06 14:00 BRUDZYŃSKI K MOSSAKOWSKI K WASILEWSKI O Ełk, marsz. Józefa Piłsudskiego 27

6 MKS Kłobuk Mikołajki LZS Orzeł Czerwonka 2024-04-07 14:00 KIRYCKI B MASIEJCZYK K DYMIDZIUK G Mikołajki, Papieża Jana Pawła II 

7 LKS Mazur Wydminy GLKS Jurand Barciany 2024-04-07 16:00 KORZENIOWSKI KAJETANPISKORZ S MIECZKOWSKI J Wydminy, Szkolna 5

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 KS Syrena Spomlek Młynary LKS Agat Jegłownik 2024-04-06 16:00 KOCHANOWSKI M RZEPKA T MUCHA M Jegłownik, Nogatu 15

2 MKS Błękitni Orneta KS Zalew Frombork 2024-04-06 14:00 KORNELUK M KRAKOWIAK M ŁACHMAŃSKI A Orneta, Sportowa 6

3 GLKS Pomowiec Gronowo Elbląskie KS Dąb Kadyny 2024-04-07 14:00 KAPELA K SOSNOWSKI E TYCZYŃSKI R Gronowo Elbląskie, Osiedlowa 6

4 LKS Tyrowo KS Polonia Markusy 2024-04-06 16:00 PLISZKA B PERZYŃSKI P KUBASZEK Z Tyrowo 

5 MKS Miłakowo KS Piast Wilczęta 2024-04-07 14:00 SADOWSKI D DOBRZYŃSKI Ł DUDKIEWICZ F Miłakowo, o. Władysława Włodyki 1

6 GKS Kormoran Bynowo GLKS Warmiak Łukta 2024-04-06 16:00 GREMBOCKI J WIŚNIEWSKI M (MARKOWO)LEWCZUK M Bynowo 7

7 KS Jastrząb Ględy KS Ewingi Zalewo 2024-04-06 16:30 NOWICKI P ŻMIJEWSKI A CZEREPSKI A Ględy 49

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 GKS Colet Kozłowo GZPN Omulew Wielbark 2024-04-06 16:00 WÓŁKOWSKI P SUHAK A KAMIŃSKI MACIEJ Kozłowo, Sportowa 1

2 GKS Gietrzwałd-Unieszewo LKS Różnowo 2024-04-06 16:30 WYCZAŁKOWSKI R KOZIATEK K KOWALEWSKA O Unieszewo, Polna 

3 WKS Wałpusza 07 Jesionowiec KS Warmia Wrzesina 2024-04-06 16:00 DEMPSKI D DEPTUŁA R SZCZEPKOWSKI M Zabiele 4

4 KS Burza SRWSIO Słupy LKS Orzeł Janowiec Kościelny 2024-04-06 15:00 MOSZCZYŃSKI J JABŁOŃSKI D LANGO M Słupy 

5 KS Fortuna Gągławki Błękitni Stary Olsztyn 2024-04-06 16:00 RUDZIŃSKI G PIÓRKOWSKI R GODZINA D Gągławki 

6 GKS Grunwald Gierzwałd GLKS Jonkowo 2024-04-07 14:00 JERSZEWSKI A DĘBSKI D NAROJCZYK J Frygnowo 1

7 SKF FC Dajtki Olsztyn GKS Szczytno 2024-04-06 20:30 POŁONIEWICZ P NIEDZIELSKI M TEOŃSKI M Olsztyn, Żytnia 71

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 LZS OHI Frednowy IKS Jeziorak II Iława 2024-04-06 16:00 PAWELCZYK K COŁOŚ B ŻUK Ł Frednowy 77

2 PFT Drewneks Sampława Vel Dąbrówno 2024-04-06 16:00 CZARNOMSKI M OKONIEWICZ K POKOJSKI M Sampława 4

3 UKS Mały Jeziorak Iława KS Mroczno 2024-04-07 15:00 SIERADZKI M TACZAŁA B PIÓRKOWSKI R Iława, Henryka Sienkiewicza 1

4 UKS Żak Jamielnik LZS Avista Łążyn 2024-04-07 13:00 MAŁKOWSKI K WIERZBOWSKI A CYGAŃSKI F Jamielnik, Szkolna 1

Klasa Okręgowa Grupa 2

Klasa A Grupa 1

Klasa A Grupa 2

Klasa A Grupa 3

Klasa A Grupa 4



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (05 KWIETNIA - 11 KWIETNIA 2024)

/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 27 ///

5 LZS Osa Ząbrowo MLKS Olimpia Kisielice 2024-04-06 16:30 RYKACZEWSKI K SIECIŃSKI M CYGAŃSKI F Ząbrowo, Szkolna 1

6 KS Radomniak Radomno LZS Jordan Kazanice 2024-04-06 16:00 CZERWONKA M PIETRZAK R KORZENIOWSKI KRZYSZTOF Radomno 

7 LKS Wel Lidzbark UKS Orzeł Ulnowo 2024-04-07 16:00 STEPNOWSKI J OKONIEWICZ K PIETRZAK R Lidzbark, Lipowa 53

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 BKS Warmianka Bęsia KS Start Kozłowo 2024-04-07 14:00 CHROSTEK D Bęsia 24

2 GKS Pisa II Barczewo RKS Orlęta Rema II Reszel 2024-04-07 14:00 KOPER A Barczewo, Północna 14

3 KP Pomarańcze Korsze GLKS Salęt Boże 2024-04-07 14:00 LEWKOWICZ A Bartoszyce, Sportowa 23

4 CWKS Vęgoria II Węgorzewo SAS Szansa Reszel 2024-04-07 12:00 MATUSIEWICZ S Węgorzewo, Generała Józefa Bema 13

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 LZS Zamek Szymbark GKS Iskra Smykówko 2024-04-07 14:00 CZARNOMSKI M Szymbark 

2 LKS Góra Idzbark GKS Małdyty 2024-04-06 14:00 GREMBOCKI T Idzbark, Sportowa 2

3 LKS Granica Zagaje LKS Sparta Kwietniewo 2024-04-07 13:00 GODLEJEWSKI M Zagaje 

4 Żabianka Żabi Róg GKS Mewa Smykowo 2024-04-06 16:00 STEPNOWSKI J Żabi Róg 138a

5 KS Pogrom Aniołowo KS Barkas Tolkmicko 2024-04-06 16:00 KLONOWSKI W Aniołowo 

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 WTKS Agricola Mierki Torpeda Rożental 2024-04-07 15:00 CHMARYCZ M Mierki 8

2 KS Wicher Gwiździny KS Zamek Kurzętnik 2024-04-07 14:30 DŁUGOKĘCKI A Gwiździny 4A

3 ADP Działdowo GKS II Szczytno 2024-04-07 13:00 RADZISZEWSKI T Działdowo, Robotnicza 

4 GKS Grunwald II Gierzwałd MKS II Działdowo 2024-04-06 15:30 SORDYL W Frygnowo 1

5 GLKS Orzyc Janowo KS Wel AT4B Bratian 2024-04-07 15:00 WÓŁKOWSKI P Komorowo 

6 SKS Gwardia II Szczytno KS Leśnik Nowe Ramuki 2024-04-07 15:00 WIŚNIEWSKI P Szczytno, Śląska 10

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 SP OSiR Rominta Gołdap (RW) MMKS Concordia Elbląg (RW) 2024-04-07 11:00 MAKARSKI M MIECZKOWSKI J WALEJEWSKI K Gołdap, Stadionowa 5a

2 DKS Dobre Miasto (RW) MKS Start Nidzica (RW) 2024-04-07 12:00 KARBOWSKI M DUDA A CHROSTEK M Knopin 39

3 OKS Sokół Ostróda (RW) MKS Olimpia Olsztynek (RW) 2024-04-07 10:00 PODLIŃSKI L KOZIATEK K POKOJSKI M Ostróda, 3 Maja 19

4 BKS Tęcza Biskupiec (RW) MLKS Motor Lubawa (RW) 2024-04-07 11:30 WIŚNIEWSKI D WYCZAŁKOWSKI R KOWALEWSKA O Biskupiec, Wiosenna 1a

5 OSPPN Czereś Sport Olsztyn (RW) MLKS Znicz Biała Piska (RW) 2024-04-06 14:00 LEŚNIAK J SZMIT A KARPINIAK A Łęgajny, Ogrodowa 3

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 ZKS Olimpia Elbląg (RW) OKS Sokół Ostróda (RW) 2024-04-07 17:00 KLONOWSKI W KRAKOWIAK M PIECHOTKA M Elbląg, Skrzydlata 1a

2 UKS Mały Jeziorak Iława (RW) SMP Żuri Olsztyn (RW) 2024-04-07 13:00 PAWELCZYK K SASIN K COŁOŚ B Iława, Henryka Sienkiewicza 1

3 UKS Rona 03 Ełk (RW) Stomil Olsztyn SA (RW) 2024-04-07 11:00 MOSSAKOWSKI K PIK M KORZENIOWSKI K Ełk, marsz. Józefa Piłsudskiego 27

4 ZKS Olimpia II Elbląg (RW) SKS Gwardia Szczytno (RW) 2024-04-07 11:00 KORNELUK M MUCHA M NOWICKI P Elbląg, Skrzydlata 1a

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 Błękitni Stary Olsztyn (RW) OSPPN Czereś Sport Olsztyn (RW) 2024-04-07 12:00 ZIELONKA M Klewki 13 D

2 MKS Polonia Lidzbark Warmiński (RW) MKS Mrągowia Mrągowo (RW) 2024-04-06 11:00 GAŁĄZKA S Lidzbark Warmiński, Polna 36

3 DKS Dobre Miasto (RW) GKS Cresovia Górowo Iławeckie (RW) 2024-04-06 11:00 PLISZKA B Knopin 39

4 UKS Naki Olsztyn (RW) GKS Mamry Giżycko (RW) 2024-04-07 15:00 CZERWONKA M Nidzica, Polna 7

Klasa B Grupa 1

Klasa B Grupa 2

Klasa B Grupa 3

I Liga Wojewódzka A1 Junior (RW)

I Liga Wojewódzka B1 Junior Młodszy Grupa 1 (RW)

Ekstraklasa B1 Junior Młodszy (RW)

I Liga Wojewódzka B1 Junior Młodszy Grupa 2 (RW)



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (05 KWIETNIA - 11 KWIETNIA 2024)

/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 27 ///

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 KS Polonia Pasłęk (RW) GKS Polonia Iłowo (RW) 2024-04-06 12:30 SZAŁKOWSKI P Pasłęk, Kraszewskiego 2

2 KS Dąb Kadyny (RW) MKS Błękitni Orneta (RW) 2024-04-07 11:00 FEDAK K Kadyny 13

3 DKS Wkra Działdowo MKS Start Nidzica (RW) 2024-04-06 11:00 CZERWONKA M Działdowo, Robotnicza 10

4 LKS Wel Lidzbark (RW) IKS Jeziorak Iława (RW) 2024-04-06 11:00 PODLIŃSKI L Lidzbark, Lipowa 53

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 MBKS Victoria Bartoszyce (RW) RKS Orlęta Rema Reszel (RW) 2024-04-07 11:00 LEWKOWICZ A

2 KS Mazur Pisz (RW) GZPN Omulew Wielbark (rw) 2024-04-07 11:00 SZYMANOWSKI I

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 KS Unia Susz (RW) LZS Zamek Szymbark (RW) 2024-04-06 11:00 OKONIEWICZ K Susz, Leśna 20

2 KS Wałsza Pieniężno (RW) LKS Tęcza Miłomłyn (RW) 2024-04-06 11:00 CHRZĄSZCZ W Pieniężno, Braniewska 1

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 LKS Płomień Turznica (RW) GKS LZS Wikielec (RW) 2024-04-07 12:00 KARBOWSKI P Turznica 

2 KKS Warmia Olsztyn (RW) UKS Mały Jeziorak II Iława (RW) 2024-04-06 11:00 DUDA A Olsztyn, Aleja Sybiraków 36

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 UPKS Poncio 2010 Lidzbark (RW) KS Constract Lubawa (RW) 2024-04-10 17:00 MAŁKOWSKI K PODLIŃSKI L POKOJSKI M Lidzbark, Lipowa 53

2 KKS Warmia Olsztyn (RW) Stomil Olsztyn SA (RW) 2024-04-05 14:00 LEŚNIAK J KONSTATNY J PERZYŃSKI P Olsztyn, Żytnia 71

3 ZKS Olimpia Elbląg (RW) MMKS Concordia Elbląg (RW) 2024-04-07 13:00 NOWICKI P KORNELUK M MUCHA M Elbląg, Skrzydlata 1a

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 GKS Mamry Giżycko (RW) MKS Mrągowia Mrągowo (RW) 2024-04-07 10:00 BRUDZYŃSKI K Giżycko, Moniuszki 5

2 MLKS Znicz Biała Piska (RW) KKS Granica Kętrzyn (RW) 2024-04-06 10:00 KIRYCKI B Biała Piska, Sportowa 1

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 OKS Sokół Ostróda (RW) GKS LZS Wikielec (RW) 2024-04-07 19:00 CHYL M Ostróda, 3 Maja 19

2 KS Polonia Pasłęk (RW) MLKS Motor Lubawa (RW) 2024-04-06 10:00 COŁOŚ B Pasłęk, Kraszewskiego 2

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 UKS Dźwierzuty (RW) BKS Tęcza Biskupiec (RW) 2024-04-07 11:00 MICHALAK R Dźwierzuty, Niepodległości 6

2 OSPPN Czereś Sport Olsztyn (RW) UKS Mini Soccer Academy Mrągowo (RW) 2024-04-06 11:00 ZIELONKA M Łęgajny, Ogrodowa 3

3 SMP Żuri Olsztyn (RW) UKS Frendo Dywity (RW) 2024-04-07 18:00 POŁONIEWICZ P Olsztyn, Żytnia 71

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 MKS Mazur II Ełk (RW) MKS Mazur Ełk (RW) 2024-04-07 13:00 PISKORZ S Ełk, marsz. Józefa Piłsudskiego 27

2 KS Żagiel Piecki (RW) GKS Mamry II Giżycko (RW) 2024-04-06 11:00 DEMPSKI D Piecki, Zwycięstwa 35a

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 KS Polonia Markusy (RW) KS Ewingi Zalewo (RW) 2024-04-06 11:00 KOCHANOWSKI M Markusy 82

2 KS Piast Wilczęta (RW) MKS Huragan Morąg (RW) 2024-04-06 11:00 RZEPKA T Wilczęta 24

II Liga Wojewódzka B1 Junior Młodszy Grupa 2 (RW)

II Liga Wojewódzka B1 Junior Młodszy Grupa 3 (RW)

II Liga Wojewódzka C1 Trampkarz Grupa 2 (RW)

Ekstraklasa C1 Trampkarz (RW)

I Liga Wojewódzka C1 Trampkarz Grupa 1 (RW)

I Liga Wojewódzka C1 Trampkarz Grupa 2 (RW)

II Liga Wojewódzka B1 Junior Młodszy Grupa 1 (RW)

I Liga Wojewódzka C1 Trampkarz Grupa 3 (RW)

II Liga Wojewódzka C1 Trampkarz Grupa 1 (RW)



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (05 KWIETNIA - 11 KWIETNIA 2024)

/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 27 ///

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 LKS Reduta Bisztynek (RW) MBKS Victoria Bartoszyce (RW) 2024-04-06 11:30 JABŁOŃSKI D Bisztynek, Wojska Polskiego 7a

2 KS Wojciechy (RW) DKS Dobre Miasto (RW) 2024-04-06 10:00 RADZIUL R Wojciechy 

3 KS Tempo Ramsowo Wipsowo (RW) MKS Korsze (RW) 2024-04-06 11:00 KOPER A Ramsowo 

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 KS Wicher Gwiździny (RW) GKS Grunwald Gierzwałd (RW) 2024-04-06 11:00 RYKACZEWSKI K Gwiździny 4A

2 MKS Start Nidzica (RW) KS Iskra Narzym (RW) 2024-04-06 11:00 SOSNOWSKI S Nidzica, Polna 7

3 GKS Ossa Biskupiec (RW) KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie (RW) 2024-04-06 11:00 PIETRZAK R Biskupiec, Sztynwałdzka 17

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 UKS Rona 03 Ełk (RW) Stomil Olsztyn SA (RW) 2024-04-06 11:00 MOSSAKOWSKI K WASILEWSKI O BRUDZYŃSKI K Ełk, marsz. Józefa Piłsudskiego 27

2 AP Ostróda (RW) UKS Mały Jeziorak Iława (RW) 2024-04-06 10:00 SOSNOWSKI E MAŁKOWSKI K TROCHIM W Ostróda, 3 Maja 19

3 SKS Gwardia Szczytno (RW) SMP Żuri Olsztyn (RW) 2024-04-06 14:00 CHROSTEK M PRZYBYSZ J BABACZ M Szczytno, Ostrołęcka 4

4 ZKS Olimpia Elbląg (RW) MKS Polonia Lidzbark Warmiński (RW) 2024-04-07 15:00 PIECHOTKA M KRAKOWIAK M PIECHOTKA M Elbląg, Skrzydlata 1a

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 UKS Junior Ełk (RW) CWKS Vęgoria Węgorzewo (RW) 2024-04-07 09:00 KIRYCKI B Ełk, marsz. Józefa Piłsudskiego 27

2 MLKS Czarni Olecko (RW) RKS Orlęta Rema Reszel (RW) 2024-04-06 10:00 KOŚCIUK K Olecko, Park 1

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 AP II Ostróda (RW) MMKS Concordia Elbląg (RW) 2024-04-07 16:30 KUBASZEK Z Ostróda, 3 Maja 19

2 AMP EL-FUTBOL ELBLĄG (RW) ZKS Olimpia II Elbląg (RW) 2024-04-06 17:00 TYCZYŃSKI R Elbląg, Skrzydlata 2

3 MKS Zatoka Braniewo (RW) DKS Dobre Miasto (RW) 2024-04-06 11:00 ŚLIWIŃSKI T STADION MIEJSKI im CZESŁAWA STASZCZYŃSKIEGO (Braniewo, Botaniczna 4)

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 KKS Warmia Olsztyn (RW) UKS Naki Olsztyn (RW) 2024-04-07 14:00 PLISZKA B Olsztyn, Aleja Sybiraków 36

2 GKS Pisa Barczewo (RW) LKS Błękitni Pasym (RW) 2024-04-06 11:00 RUS B Barczewo, Północna 14

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 SP Młode Lwy Mszanowo (RW) PFT DREWNEKS SAMPŁAWA (RW) 2024-04-06 12:00 WIERZBOWSKI A Mszanowo 

2 LZS Czarni Rudzienice (RW) KS Unia Susz (RW) 2024-04-06 11:00 BORKOWSKI K Rudzienice 

3 GKS Iskra Smykówko (RW) KS Zamek Kurzętnik (RW) 2024-04-07 11:00 BURCZAK M Smykówko 1

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 GKS Stawiguda (RW) LKS Wel Lidzbark Welski (RW) 2024-04-07 11:00 ANDRYSZCZYK P Stawiguda, Olsztyńska 10

2 GSZS Delfin Rybno (RW) GKS Colet Kozłowo (RW) 2024-04-07 11:00 ŻURAŃSKI M Rybno, Sportowa 24a

3 MKS Olimpia Olsztynek (RW) AP GOALMANIA DZIAŁDOWO (RW) 2024-04-07 10:00 LEŚNIAK J Olsztynek, Zajęcza 2

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 SMP Żuri Olsztyn (RW) MKS Rominta Gołdap (RW) 2024-04-06 10:00 CHYL M Jonkowo, 650-lecia Jonkowa 1

2 Stomil Olsztyn SA (RW) KKS Granica Kętrzyn (RW) 2024-04-06 11:00 KROMPLEWSKI K Kętrzyn, Kazimierza Wielkiego 12

II Liga Wojewódzka C1 Trampkarz Grupa 3 (RW)

II Liga Wojewódzka C1 Trampkarz Grupa 4 (RW)

I Liga Wojewódzka C2 Trampkarz Grupa 1 (RW)

Ekstraklasa D1 Młodzik Grupa 1 (RW)

I Liga Wojewódzka C2 Trampkarz Grupa 5 (RW)

I Liga Wojewódzka C2 Trampkarz Grupa 2 (RW)

I Liga Wojewódzka C2 Trampkarz Grupa 3 (RW)

I Liga Wojewódzka C2 Trampkarz Grupa 4 (RW)

Ekstraklasa C2 Trampkarz (RW)



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (05 KWIETNIA - 11 KWIETNIA 2024)

/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 27 ///

3 UKS Rona 03 Ełk (RW) UKS Junior Ełk (RW) 2024-04-10 16:30 KRAŚKO J Ełk, marsz. Józefa Piłsudskiego 27

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 UKS Mały Jeziorak Iława (RW) ZKS Olimpia Elbląg (RW) 2024-04-05 19:00 RYKACZEWSKI K Iława, Henryka Sienkiewicza 1

2 KS Constract Lubawa (RW) MMKS Concordia Elbląg (RW) 2024-04-06 12:30 WÓŁKOWSKI P Lubawa, Łąkowa 8

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 UKS Salos Ełk (RW) MKS Mazur Ełk (RW) 2024-04-05 18:00 KRAŚKO J Ełk, marsz. Józefa Piłsudskiego 27

2 MAS Mazuria Giżycko (RW) GKS Mamry Giżycko (RW) 2024-04-05 16:00 SZYMELFEJNIK W Giżycko, Moniuszki 5 (sztuczna nawierzchnia)

3 UKS Mini Soccer Academy Mrągowo (RW) KS Mazur Pisz (RW) 2024-04-05 16:30 RESZKA M Mrągowo, Mrongowiusza 1

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 OKS Sokół Ostróda (RW) IKS Jeziorak Iława (RW) 2024-04-05 16:30 RADZISZEWSKI T Ostróda, 3 Maja 19

2 AMP EL-FUTBOL Elbląg (RW) MLKS Motor Lubawa (RW) 2024-04-05 17:00 PODLIŃSKI L Lubawa, Łąkowa 8

3 UPKS Poncio 2010 Lidzbark (RW) UPKS Poncio II 2010 Lidzbark (RW) 2024-04-05 16:45 OKONIEWICZ K Lidzbark, Lipowa 53

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 MKS Olimpia Olsztynek (RW) Stomil II Olsztyn SA (RW) 2024-04-05 17:00 RUDZIŃSKI G Olsztynek, Zajęcza 2

2 SKS Gwardia Szczytno (RW) SKS Gwardia II Szczytno (RW) 2024-04-05 16:30 DEPTUŁA R Szczytno, Ostrołęcka 4

3 AS Masuria Szczytno (RW) OSPPN Czereś Sport Olsztyn (RW) 2024-04-05 17:00 MICHALAK R Olszyny 6C

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 UKS SP LEGIA-BART Bartoszyce (RW) GKS Granica Bezledy (RW) 2024-04-05 16:30 PIEKARSKA-APTOWICZ M Bartoszyce, Sportowa 23

2 LZS Orzeł Czerwonka (RW) GLKS Jurand Barciany (RW) 2024-04-05 17:00 DUDA A Czerwonka 96

3 BKS Tęcza Biskupiec (RW) GKS Cresovia Górowo Iławeckie (RW) 2024-04-05 16:00 DEMPSKI D Biskupiec, Wiosenna 1a

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 KKS Granica II Kętrzyn (RW) GKS Mamry II Giżycko (RW) 2024-04-05 16:30 KROMPLEWSKI K Kętrzyn, Bydgoska 20

2 MLKS Znicz Biała Piska (RW) KS Śniardwy Orzysz (RW) 2024-04-05 16:00 SZYMANOWSKI I Biała Piska, Kajki 1

3 MLKS Czarni Olecko (RW) UKS Start Kruklanki (RW) 2024-04-05 17:30 DUCHNOWSKI P Olecko, Park 1

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 MKS Błękitni Orneta (RW) GKS Czarni Małdyty (RW) 2024-04-05 17:00 LEWCZUK M Orneta, Sportowa 6

2 MKS Liwa (RW) KS Syrena Spomlek Młynary (RW) 2024-04-07 10:30 WICZYŃSKI P Miłomłyn, Pasłęcka 27

3 MKS Huragan Morąg (RW) KS Polonia Pasłęk (RW) 2024-04-05 17:00 PAWELCZYK K Morąg, Żeromskiego 36

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 LKS Łyna Sępopol (RW) MBKS Victoria Bartoszyce (RW) 2024-04-09 17:00 MICHALAK P Sępopol, Wojska Polskiego 8a

2 MKS Korsze (RW) MKS Polonia Lidzbark Warmiński (RW) 2024-04-05 17:30 JABŁOŃSKI D Korsze, Wojska Polskiego 39

3 BKS Tęcza II  Biskupiec (RW) MKS Jeziorany (RW) 2024-04-05 18:00 DEMPSKI D Biskupiec, Wiosenna 1a

Ekstraklasa D1 Młodzik Grupa 2 (RW)

I Liga Wojewódzka D1 Młodzik Grupa 1 (RW)

II Liga Wojewódzka D1 Młodzik Grupa 3 (RW)

II Liga Wojewódzka D1 Młodzik Grupa 1 (RW)

II Liga Wojewódzka D1 Młodzik Grupa 2 (RW)

I Liga Wojewódzka D1 Młodzik Grupa 4 (RW)

I Liga Wojewódzka D1 Młodzik Grupa 3 (RW)

I Liga Wojewódzka D1 Młodzik Grupa 2 (RW)



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (05 KWIETNIA - 11 KWIETNIA 2024)

/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 27 ///

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 KS Unia II Susz (RW) KS Unia Susz (RW) 2024-04-05 17:00 BORKOWSKI K Susz, Leśna 20

2 GKS Ossa Biskupiec (RW) KS Zamek Kurzętnik (RW) 2024-04-05 17:00 DĄBROWSKI P Biskupiec, Sztynwałdzka 17

3 MLKS Olimpia Kisielice (RW) KKP Jezioranki Iława (RW) 2024-04-06 11:00 RABCZYŃSKI R Kisielice, Wojska Polskiego 37

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 Błękitni Stary Olsztyn (RW) UKS Dźwierzuty (RW) 2024-04-05 17:00 ANDRYSZCZYK P Klewki 13 D

2 GZPN Omulew Wielbark (RW) AS Stomil Olsztyn (RW) 2024-04-05 17:00 GRĄCKI P Wielbark, Mikołaja Kopernika 

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 GLKS Jonkowo (RW) UKS Naki Olsztyn (RW) 2024-04-05 17:00 BURCZAK M Jonkowo, 650-lecia Jonkowa 

2 LKS Płomień Turznica (RW) GKS Grunwald Gierzwałd (RW) 2024-04-05 17:00 SIERADZKI M Turznica

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 MKS Start Nidzica (RW) Stomil Olsztyn SA (RW) 2024-04-07 13:00 CZERWONKA M Nidzica, Polna 7

2 UKS Mini Soccer Academy Mrągowo (RW) UKS Naki Olsztyn (RW) 2024-04-06 11:00 SZYNKIEWICZ J Mrągowo, Mrongowiusza 1

3 AP Ostróda (RW) SMP Żuri Olsztyn (RW) 2024-04-05 18:15 RADZISZEWSKI T Ostróda, 3 Maja 19

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 KS Constract Lubawa (RW) SP Młode Lwy Mszanowo (RW) 2024-04-07 13:00 BORKOWSKI K Lubawa, Łąkowa 8

2 ZKS Olimpia Elbląg (RW) MMKS Concordia Elbląg (RW) 2024-04-07 09:00 ADAMSKI K Elbląg, Skrzydlata 1a

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 UKS Rona 03 Ełk (RW) MAS Mazuria Giżycko (RW) 2024-04-05 15:00 KRAŚKO J Ełk, marsz. Józefa Piłsudskiego 27

2 MLKS Czarni Olecko (RW) CWKS Vęgoria Węgorzewo (RW) 2024-04-05 15:30 DUCHNOWSKI P Olecko, Park 1

3 MKS Kłobuk Mikołajki (RW) MKS Rominta Gołdap (RW) 2024-04-05 16:30 GUTKOWSKI R Mikołajki, Papieża Jana Pawła II 

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 MKS Polonia Lidzbark Warmiński (RW) KKS Granica Kętrzyn (RW) 2024-04-09 16:30 POŁONIEWICZ P Lidzbark Warmiński, Polna 36

2 MKS Korsze (RW) MKS Mrągowia Mrągowo (RW) 2024-04-05 16:00 JABŁOŃSKI D Korsze, Wojska Polskiego 39

3 RKS Orlęta Rema Reszel (RW) DKS Dobre Miasto (RW) 2024-04-05 16:00 GŁOWACKI B Reszel, Mikołaja Kopernika 12

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 MKS Zatoka Braniewo (RW) KS Ewingi Zalewo (RW) 2024-04-05 17:00 KOCHANOWSKI M

2 AP Polonia 2018 Pasłęk (RW) AMP EL-FUTBOL Elbląg (RW) 2024-04-10 17:00 KUBASZEK Z

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 KS Iskra Narzym (RW) GKS Colet II Kozłowo (RW) 2024-04-05 16:00 WÓŁKOWSKI P Narzym, Sportowa 19

2 GKS Polonia Iłowo (RW) GKS Colet Kozłowo (RW) 2024-04-05 15:30 KOSTECKI M Iłowo-Osada, Akacyjna 

3 MKS Start II Nidzica (RW) MKS Start Nidzica (RW) 2024-04-05 16:00 CZERWONKA M Nidzica, Polna 7

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

Braniewo, Botaniczna 4

Pasłęk, Kraszewskiego 2

I Liga Wojewódzka D2 Młodzik Grupa 4 (RW)

I Liga Wojewódzka D2 Młodzik Grupa 2 (RW)

I Liga Wojewódzka D2 Młodzik Grupa 1 (RW)

I Liga Wojewódzka D2 Młodzik Grupa 5 (RW)

I Liga Wojewódzka D2 Młodzik Grupa 3 (RW)

Ekstraklasa D2 Młodzik Grupa 2 (RW)

II Liga Wojewódzka D1 Młodzik Grupa 6 (RW)

Ekstraklasa D2 Młodzik Grupa 2 (RW)

II Liga Wojewódzka D1 Młodzik Grupa 5 (RW)

II Liga Wojewódzka D1 Młodzik Grupa 4 (RW)



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (05 KWIETNIA - 11 KWIETNIA 2024)

/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 27 ///

1 UKS Mały Jeziorak II Iława (RW) AP Goalmania Działdowo (RW) 2024-04-05 17:30 RYKACZEWSKI K Iława, Henryka Sienkiewicza 1

2 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie (RW) IKS Jeziorak II Iława (RW) 2024-04-06 11:00 KANCIDROWSKI J Nowe Miasto Lubawskie, Jagiellońska 20

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 LKS Tęcza Miłomłyn (RW) GLKS Szeląg Kormoran Zwierzewo (RW) 2024-04-05 16:30 SASIN K Miłomłyn, Pasłęcka 27

2 UKS Junior Świątki (RW) OKS Sokół Ostróda (RW) 2024-04-05 16:00 POŁONIEWICZ P Świątki 95

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 GKS Stawiguda (RW) UKS Naki II Olsztyn (RW) 2024-04-05 17:00 PIÓRKOWSKI R Stawiguda, Olsztyńska 10

2 KKS Warmia Olsztyn (RW) Błękitni Stary Olsztyn (RW) 2024-04-05 17:00 NIEDZIELSKI M Olsztyn, Aleja Sybiraków 36

3 LKS Błękitni Pasym (RW) AS Stomil Olsztyn (RW) 2024-04-04 17:00 WIŚNIEWSKI P Pasym

4 Błękitni Stary Olsztyn (RW) AS Stomil Olsztyn (RW) 2024-04-09 17:00 LEŚNIAK J Klewki 13 D

I Liga Wojewódzka D2 Młodzik Grupa 6 (RW)

I Liga Wojewódzka D2 Młodzik Grupa 7 (RW)


